Cesar, accusatio, sed quâ graviorem etiam in te ille retorquet. Italicas sibi possessiones per vim extortas abs te queritur, Mediolanum repetit, beneficiario illud etiam iure si jubeas, possessurus. Hoc unum si velis, pacem, opesque etiam suas in communem Christianorum hostem, tibique rebellem heresim pollicetur. Vide quantillo regnorum detimento, quantum emolumenti ad totius Europæ tranquillitatem obtineas. Hoc si dudum admisisses, jam Pannonia incegra, Africaque magnâ sui parte abs te possessa, fracti Germanorum rebelles, dominata esset Turcarum ferocia, domi omnia pace, foris armis possideres. Iam Byzantium Solymasque inter vos partiri potius, quam Italiam liceret, cum Europa inviolata staret religio, neque barbarorum immanitas nostris crudelissime cervicibus insultaret. Quin agis atque etiamnum à Gallis in Turcas, à Christianis ac consanguineis in barbaros, & nomini Romana juratos hostes odia convertis? nondum errorem admisisti pœnitentiâ nullâ corrigendum. Deponere arma Franciscus, ubi te mitiora consilia amplecti, animumque ad quietis artes transferre intellexerit; fidem dabit, & ne quâ hac fraude interverti deinceps posse, maximi Europæ Principes, Veneti, Pontifex ipse, sponsores Vadesque servandorum federum intercedent conversuri in violatorem conjurata partium arma. Hoc ut velis faciesque à te Veneti, & jure federum, & periculorum, quæ cum tota Europa subeunt, magnitudine induiti postulant. Hoc Sabaudia Princeps Carolus, iam septennio integro dissidentium inter se Regum oppressus armis, inuriâ tantò acerbiori, quod noxæ omnis innocens, medius ipse duorum propinquorum ex tiali odio decertantium, clavis pœna, ac victorie videatur præmium. Hoc denique tot regna ac provincie, quot tuis auspiciis moderaris Cesar, longâ bellorum tempestate jactata, exhaustis erariis, eversis urbibus, agris devastatis, enixè postulant, ut tantisper sub tributorum onere, militum licentia, hostium ferocia, respirare in tantis malis liceat. An Pannorum lacrymas, Germanorum preces, liberas piisque Italiae voces, contrainvalescentem heresim Turcicamque immanitatem, fidem tuam openque implorantes, contemnere poteris? An optimi sanctissimique Patris nostri aversari consilia, vota atque auctoritatem, probis semper Regibus observatam, negligere? Ne, obsecro, tantum apud te valeant, aut concepta in hostes odia, aut regnorum cupiditas, ut æquitatis potius, quam injuriarum obliisci cupias.* Hec Cæsar, eâ obfirmati animi sententia in bellum excepit, ut neque gravissimi senatus autoritate, neque disertissimi viri facundiâ, nec denique incommodorum oculis animoque obversantium gravitate, quicquam ab ea dimotus, responderit.* Pacem esse, quam tanto bellorum molimine in sagâ quasi verit bâtenus, in toga nonquam repartam, arma se potissimum gerere, atque etiam stringere in barbarorum capita; neque quicquam ante Europæ quietem habiturum, ut tutius sortiùsque in communem Orthodoxæ religionis hostem, griffari possit. Luculentâ ejus se rei, per Hungariam, Græciam, Illyricum, atque Africam reliquiss exempla; sed passim at an iusta, nec infelici armorum expeditione, aliis atque aliis Gallorum in iuriis revocatum. Infestissimam banc esse Austraco nomini gentem, emulatione invidiâque alienæ gloria cœcam, nullâ sanguinis communione, nullâ federum sanctitate ad stabilis fidei que amicitia cultum traducendam, ex commido hanc suo fidem, tam facile amplecti, quam repudiare: jurato Christianorum hosti Solimanno contra Europæ salutem adhaerescere, quam de sua quicquam cupiditate malle remittere; tam crudeli potius inimico, quam consanguineis favere regibus, inexpiabili Europea gentis dedecore, & Christianorum excidio. Nec satis ius se nunc etiam consiliis